

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	807-016	MŠ Luční Zlín - Stavební úpravy školní kuchyně a zázemí	
Objekt:	01	Stavební úpravy školní kuchyně a zázemí	
Rozpočet:	7	Dokončovací práce	
Objednatel:	Statutární město Zlín náměstí Míru 12 76140 Zlín	IČO: 00283924 DIČ: CZ00283924	
Zhotovitel:	Pozemní stavitelství Zlín a.s. Kúty 3967 76292 Zlín	IČO: 46900918 DIČ: CZ46900918	
Vypracoval:	Pavel Fryje		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			58 170,00
PSV			38 776,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>96 946,70</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		117 305,51 CZK
Zaokrouhlení			0,49 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>117 306,00 CZK</b>
v	dne	15.9.2016	
			
Za zhotovitele		Za objednatele	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
F0851	Elektroinstalace	HSV			58 170,00	60
725	Zařizovací předměty	PSV			12 130,70	13
767	Konstrukce zámečnické	PSV			22 016,00	23
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			4 630,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					96 946,70	100

## Položkový rozpočet

S:	807-016	MŠ Luční Zlín - Stavební úpravy školní kuchyně a zázemí
O:	01	Stavební úpravy školní kuchyně a zázemí
R:	1/7	Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	725	Zařizovací předměty				12 130,70
1	721173402	Potrubí zvuk tlumící připojovací DN 50	m	1,00000	672,00	672,00
2	725860180	Sifon pračkový D 40/50 mm	kus	1,00000	572,00	572,00
3	G01	Dveře posuvné 3-dílné, 900x1900 mm, aluchrom/Durlux, SALIA		1,00000	8 079,00	8 079,00
4	725249103	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 597,00	1 597,00
5	721176102R00	Potrubí HT kondenzátů D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	170,00	510,00
6	130901121RT1	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. pneumatickým kladivem( stávající podlaha)	m3	0,11000	2 570,00	282,70
7	PC01	Provedení nové betonové podlahy ( oprava po položení ležaté kanalizace)	m3	0,11000	3 800,00	418,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				22 016,00
8	Z/03	Nátěr stáv. křidel dveří a zárubní, odstín dle stáv. křídla-bílá, zárubeň-hnědá, případná repase	kus	-32,00000	1 192,00	-38 144,00
9	V01	Dodávka nových dřevěných křidel vč. vložek FAB a montáže + nátěr zárubní	ks	32,00000	1 880,00	60 160,00
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				4 630,00
10	FR01	Lišta hliníková přechodová AL30mm, montáž, up. materiál	ks	7,00000	342,00	2 394,00
11	FR02	Lišta hliníková přechodová AL40mm, montáž, up. materiál	ks	3,00000	390,00	1 170,00
12	FR03	Vytvoření náběhu, materiál RS88	ks	2,00000	408,00	816,00
13	FR04	Přesun materiálu	kpl	1,00000	250,00	250,00
Díl:	F0851	Elektroinstalace				58 170,00
16	VR01	Dodávka a montáž ochranných krytů na uložení kabelů k ovládacím zařízením	kpl	1,00000	7 600,00	7 600,00
17	VR02	Oprava telekomunikačních tras (prostory zázemí a jídelny), provedení nové telekomunikační linky , kancelář	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
18	VR03	Realizace přepojení přípojky NN (EON) pro napájení PR rozvaděčů jídelny	kpl	1,00000	8 800,00	8 800,00
19	VR04	Oprava elektroinstalace v zázemí chodeb ( osvětlení, úprava kabeláže)	kpl	1,00000	11 420,00	11 420,00
20	VR05	Realizace úprav v rozvaděči RKU, výměny jističích prvků (z důvodu dodání zařízení o větším příkonu, oproti PD elektro	kpl	1,00000	8 900,00	8 900,00
23	VR08	Provedení dopojení elektro bezdotykového ovládání baterií WC	kpl	1,00000	5 200,00	5 200,00
24	VR09	Provedení ochranného pospojování zařízení VZT jednotek	kpl	1,00000	4 250,00	4 250,00